
Dystrybutor Kawy Orzechowy 54 mm z
Regulacją Wysokości
Indeks: 719251 Producent: NOTSEK Kod producenta: NSWD-54MM

Cena: 324.39 zł

Opis

Dystrybutor kawy 54 mm, narzędzie do dystrybucji kawy
orzechowej pasuje do filtra PortaFilter 54 mm, regulacja
wysokości do akcesoriów baristów.
Producent: NOTSEK

【Redukcja kanałów】Obróć dystrybutor kawy o grubości 54 mm, aby równomiernie rozprowadzić kawę w proszku,
zmniejszając kanał i poprawiając stabilność espresso.
【Regulacja wysokości】 Rozdzielacz kawy jest wyposażony w skalę regulacji wysokości, która umożliwia ustawienie
odpowiedniej linii skali w zależności od różnych parametrów ekstrakcji.
Wysokiej jakości materiał: Niwelator do kawy wykonany jest z naturalnego drewna orzechowego, a podstawa
wykonana jest ze stali nierdzewnej 304, aby zapewnić jakość i trwałość oraz zapewnić wysokiej jakości doznania
podczas kawy na dłuższą metę.
【Łatwe czyszczenie】Wszystkie części ekspresu do espresso są zdejmowane, aby umożliwić osobne czyszczenie
podstawy ze stali nierdzewnej. Drewnianą pokrywę można łatwo przetrzeć wilgotną szmatką. Nie myć w zmywarce.
Idealny prezent: dystrybutor kawy 54 mm szałwia ma znakomity design. Niezależnie od tego, czy użyjesz go dla siebie,
czy jako prezent dla innych, ten dodatek do baru kawowego to idealny wybór.

waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
producent: NOTSEK
waga przedmiotu: 0.4 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0765154539843, 765154539843
zalecane węzły przeglądania: 26968947031
punkt znaku wypunktowania: 【Redukcja kanałów】Obróć dystrybutor kawy o grubości 54 mm, aby równomiernie
rozprowadzić kawę w proszku, zmniejszając kanał i poprawiając stabilność espresso., 【Regulacja wysokości】
Rozdzielacz kawy jest wyposażony w skalę regulacji wysokości, która umożliwia ustawienie odpowiedniej linii skali w
zależności od różnych parametrów ekstrakcji., Wysokiej jakości materiał: Niwelator do kawy wykonany jest z
naturalnego drewna orzechowego, a podstawa wykonana jest ze stali nierdzewnej 304, aby zapewnić jakość i trwałość
oraz zapewnić wysokiej jakości doznania podczas kawy na dłuższą metę., 【Łatwe czyszczenie】Wszystkie części
ekspresu do espresso są zdejmowane, aby umożliwić osobne czyszczenie podstawy ze stali nierdzewnej. Drewnianą
pokrywę można łatwo przetrzeć wilgotną szmatką. Nie myć w zmywarce., Idealny prezent: dystrybutor kawy 54 mm
szałwia ma znakomity design. Niezależnie od tego, czy użyjesz go dla siebie, czy jako prezent dla innych, ten dodatek
do baru kawowego to idealny wybór.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: NSWD-54MM
marka: NOTSEK
nazwa przedmiotu: Dystrybutor kawy 54 mm, narzędzie do dystrybucji kawy orzechowej pasuje do filtra PortaFilter 54



Kolor naturalny orzech

Materiał drewno orzechowe, stal nierdzewna 304

Waga 0.4 kg

Wymiary 54 mm

mm, regulacja wysokości do akcesoriów baristów.
data uruchomienia strony produktu: 2023-10-05T02:43:59.940Z
rozmiar: 54mm
numer części: NSWD-54MM

Parametry

Zdjęcia
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